PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 06.02.2020                                                                                           № 24
станица  Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 26 апреля 2013 года № 108 «Об утверждении состава координационного Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, формы реестра субъектов малого и среднего предпринимательства в Старотитаровском  сельском поселении Темрюкского района и Положения о координационном Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по развитию малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях поддержки, развития и защиты прав малого и среднего предпринимательства Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

        1. Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 26 апреля 2013 года № 108 «Об утверждении состава координационного Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, формы реестра субъектов малого и среднего предпринимательства в Старотитаровском  сельском поселении Темрюкского района и Положения о координационном Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по развитию малого и среднего предпринимательства»  изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Кубрак.
         4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 26 апреля 2013 года № 108 «Об утверждении состава координационного Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, формы реестра субъектов малого и среднего предпринимательства в Старотитаровском  сельском поселении Темрюкского района и Положения о координационном Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по развитию малого и среднего предпринимательства» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     А.Г.Титаренко
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                     Старотитаровского сельского

          поселения Темрюкского района
                                                                                 от__________ № _________
СОСТАВ
координационного Совета Старотитаровского сельского поселения по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Титаренко
Александр Григорьевич
	-глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, председатель

	Опарина
Тамара Ивановна
	-заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя

	Кубрак
Лидия Васильевна
	-начальник финансового отдела, секретарь

	                                     Члены координационного совета:

	Денисов
Юрий Юрьевич
	-глава КФХ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, депутат Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (по согласованию)

	Копасов

Михаил Иванович
	-индивидуальный предприниматель Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  депутат Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (по согласованию)

	Мойса

Николай Николаевич
	- индивидуальный предприниматель

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  депутат Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (по согласованию)

	Митюшкина

Светлана Анатольевна
	- индивидуальный предприниматель

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  депутат Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (по согласованию)

Глава Старотитаровского сельского

             поселения Темрюкского района                                                 А.Г. Титаренко
                                         ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от «____»____________20___  № ____

«О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 26 апреля 2013 года № 108 «Об утверждении состава координационного Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, формы реестра субъектов малого и среднего предпринимательства в Старотитаровском  сельском поселении Темрюкского района и Положения о координационном Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по развитию малого и среднего предпринимательства»
Проект  подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации
Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района

Начальник финансового отдела                                                       Л.В. Кубрак

Составитель проекта:

Эксперт по местным налогам                                                           Н.Н. Мойса

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                                 О.Н. Пелипенко
Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района                                                                           И.А. Петренко
 Директор МКУ «Старотитаровская ЦБ»

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                        Н.В.Ткаченко

Ведущий специалист общего отдела                                                Н.В.Гуртовая

б